（様式４）

令和  年  月  日

岩手県知事  達増 拓也  様

住所

商号又は名称

代表者職・氏名

応募資格確認申請書

「令和２年度障がい者スポーツ振興事業業務委託」に係る応募資格について確認されたく、

下記のとおり申請します。

記

「募集要領」の「４ 応募資格」に定める次の内容について、虚偽がないことを宣誓しま

す。

（１） 岩手県内に事務所又は事業所を有する法人又は団体であること。

（２） 本件委託事業を実施するに当たって、障がい者スポーツに係る知識と経験を有する人員が配置されて

おり、障がい及び障がい者を正しく理解し、適切なサービスが提供できると認められる法人又は団体で

あること。

（３）  公益財団法人日本障がい者スポーツ協会が認定する中級以上の障がい者スポーツ指導員資格者を擁し、

かつ本事業に従事させることができる法人又は団体であること。

（４） 次のいずれかに該当する法人又は団体は、応募者となることはできないこと。

ア 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の４の規定により一般競争入札への参加が制

限されている法人又は団体

   イ 会社更生法、民事再生法等の規定に基づき更生又は再生手続きをしている法人

   ウ 岩手県が行う建設工事等の請負又は物品・役務の購入・提供若しくは製造の請負の指名停止を受け

ている法人又は団体

   エ 法人税、事業税、消費税、地方消費税を滞納している法人又は団体

   オ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第２条第２号に

規定する暴力団をいう。以下同じ。）又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。以下同じ。）

若しくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にある法人又は団体

   カ 暴力団の構成員若しくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過しない者をその業務に従事

させ、又はその業務の補助として使用する恐れのある法人又は団体

印